
 

UCHWAŁA NR 25/V/2015 

RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, w związku z art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz.849 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z późn. zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 465 z późn. zm.) w związku z art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz.749 z późn. zm) Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych; 

2) podatku rolnego od osób fizycznych; 

3) podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. Określa się następujących inkasentów uprawnionych do pobierania wymienionych w §1 podatków: 

1) Pan Konstanty Szczypiór - sołectwo Borowa; 

2) Pani Anna Chudaszek - sołectwo Dębiniec; 

3) Pani Krystyna Pluta - sołectwo Izbiska; 

4) Pan Zbigniew Seliga - sołectwo Kołaczkowice Duże; 

5) Pani Dorota Krauze - sołectwo Kołaczkowice Małe; 

6) Pani Izabela Pietrzak - sołectwo Miedźno; 

7) Pan Henryk Lizurej - sołectwo Mokra; 

8) Pan Adam Leśnikowski - sołectwo Ostrowy; 

9) Pani Elżbieta Makles - sołectwo Wapiennik; 

10) Pan Krzysztof Widera - sołectwo Władysławów. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów wymienionych w §2 w wysokości: 

1) 4% od zainkasowanych wpłat; 

2) 1 zł od jednego dostarczonego nakazu płatniczego. 

§ 4. Inkasenci pobierający podatek od osób fizycznych rozliczają się z pobranych podatków 

w nieprzekraczalnym terminie 3 dni po upływie ustawowego terminu płatności dla inkasentów. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 41/VI/2011 Rady Gminy Miedźno z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie określenia 

inkasentów podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso oraz określenie 

terminu wpłaty podatków pobranych przez inkasentów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Miedźno 

          Leszek Idasz 


